
 

UCHWAŁA NR XXVII/193/2018 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 19 września 2018 r. 

      

 

w sprawie : zmian w budżecie gminy w 2018 r. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz U z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2,3,4,5, art. 217 ust.2 pkt.6  

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz U z 2017 r. poz. 

2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

      

          

       

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/153/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej Gminy Brzeźnica na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

     Nr 1 do niniejszej uchwały . 

 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

     Nr 2 do niniejszej uchwały . 

 

      

       

 

§  2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2018 r. i nadaje 

się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                                           

 

 

§  3. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Zestawienie przychodów i rozchodów 

i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                         

 

§  4. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu gminy i nadaje się 

mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                          

 

§  5.1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

 

Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 115 322,00 zł. Deficyt zostanie pokryty 

przychodami z:  

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnym na rachunku bieżącym budżetu 



Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 115 322,00 zł.  

2. Zmienia się § 3 ust. 2 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 544 384,80 zł, w tym: 

a) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  – 484 384,80 zł, 

b) przychody z tytułu spłaty udzielonej pożyczki – 60 000,00 zł 

 

 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi : 

 

1.  Dochody w łącznej kwocie                                                                   16.625.611,12 zł                   

w tym : 

            a/ dochody bieżące                                                                         16.240.428,50 zł                                                                                                                              

 b/ dochody majątkowe                                                                        385.182,62 zł             

 

2.  Wydatki w łącznej kwocie                                                                    16.740.933,12 zł 

      w tym : 

            a/  wydatki bieżące                                                                        16.118.453,12 zł 

            b/  wydatki majątkowe                                                                       622.480,00 zł                     

 

 

§7. Ustala się Fundusz Sołecki na 2018 r. w kwocie   -   46.756,63 zł . 

w tym : 

          1) Brzeźnica                                        -      10.582,00 zł 

          2) Chotków                                          -      9.583,00 zł 

          3) Jabłonów                                         -      7.596,00 zł 

          4) Wichów                                            -       6.062,00 zł 

          5) Wrzesiny                                         -        4.072,00 zł                                            

          6) Stanów                                              -       2.794,00 zł 

          7) Przylaski                                           -       2.926,00 zł 

          8) Karczówka                                       -       1.662,00 zł 

          9) Marcinów                                          -      1.479,63 zł 

 

 

 

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.       

                                                                    

 

 


